
Uchwała Nr 560/342/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie przedłożenia Sejmikowi Województwa Mazowieckiego „Sprawozdania  

z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2013” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 5a ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  

(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.
1)

 – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego „Sprawozdanie z realizacji 

Programu współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2013”, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

2. „Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa 

Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2013” podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Organizacyjno - Prawnych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie – Pełnomocnikowi Marszałka ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, 

Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 223. 

  


